

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านเหมืองง่า หมู่ที่ 2, บ้านศรีบุญยืน หมู่ที่ 3 ตำบลเหมืองง่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมถนนเลียบลำเหมืองปึงทางถึงสะพานศรีวิชัย ตำบลบ้านกลาง อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งาน TACK COAT 1.1.1 งาน TACK COAT	ตร.ม.	7,484.000	14.08	105,374.72	1.3642	19.20	143,752.19
2	1.2 งาน ASPHALT CONCRETE 1.2.2 งาน ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	7,484.000	250.63	1,875,714.92	1.3642	341.90	2,558,850.29
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	282.830	290.00	82,020.70	1.3642	395.61	111,892.63
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,817,495.11

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay) สายทางบ้านเหมืองง่า หมู่ที่ 2, บ้านศรีบุญยืน หมู่ที่ 3 ตำบลเหมืองง่า เชื่อมถนนเลียบลำเหมืองปงทางถึงสะพานศรีวิชัย ตำบลบ้านกลาง อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์  
( กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว  
( มัลลิกา เชื้อนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

20 กุมภาพันธ์ 2567